

# **Formula Uno Holding ApS**

**Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 46 98 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

**Maria Høgh Heilmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**                                      Formula Uno Holding ApS  
Stigaardsvej 22  
2900 Hellerup

CVR-nr.:                                      25 46 98 36  
Regnskabsår:                                1. januar - 31. december

**Direktion**                                      Maria Høgh Heilmann

**Revision**                                      Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**                            Aiayu ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.033 kr. mod -41.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.218.413 kr. mod 2.700.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.033</b>	<b>-41.894</b>
1 Personaleomkostninger	0	-22.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80.973
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.033</b>	<b>-145.367</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.275.287	1.924.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	925.396
Øvrige finansielle omkostninger	-7.841	-7.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.218.413</b>	<b>2.697.369</b>
2 Skat af årets resultat	0	3.445
<b>Årets resultat</b>	<b>3.218.413</b>	<b>2.700.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.275.287	1.924.658
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	776.156
Disponeret fra overført resultat	-114.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.218.413</b>	<b>2.700.814</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	8.835.877	5.560.590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.835.877</u>	<u>5.560.590</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.835.877</u></b>	<b><u>5.560.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.135.584</u>	<u>1.192.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.135.584</u></b>	<b><u>1.192.458</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.971.461</u></b>	<b><u>6.753.048</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.371.798	5.096.511
Overført resultat	1.395.610	1.509.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.950.608</u></b>	<b><u>6.732.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	4.853	4.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.853</u>	<u>20.853</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.853</u></b>	<b><u>20.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.971.461</u></b>	<b><u>6.753.048</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	22.500
	<b>0</b>	<b>22.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.445
	<b>0</b>	<b>-3.445</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	464.079	464.079
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>464.079</b>	<b>464.079</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.096.511	3.171.853
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.275.287	1.924.658
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.371.798</b>	<b>5.096.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.835.877</b>	<b>5.560.590</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>Årets resultat</b>
Aiayu ApS, København	40 %	kr.
		22.090.518
		8.188.525
		<b>22.090.518</b>
		<b>8.188.525</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution på 530 t.kr. til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressens mellemværende udgør pr. 31. december 2021 et indestående på 13.428 t.kr.